
Nordics Global ApS

CVR-nr.: 41189959

Richard Mortensens Vej 75 6 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2023

Derya Balci
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordics Global ApS
Richard Mortensens Vej 75 6 1
2300 København S
e-mailadresse: info@nordicsglobal.com
CVR-nr.: 41189959
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med værktøjsmaskiner, service og vognmandsvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 442.490.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. -824.887.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		783.154	976.645
Personaleomkostninger		-1.343.027	-1.344.920
Lønninger			-1.260.447
Andre omkostninger til social sikring			-19.629
Andre personaleomkostninger			-64.844
Resultat af ordinær primær drift		-559.873	-368.275
Øvrige finansielle omkostninger		-7.422	-5.538
Ordinært resultat før skat		-567.295	-373.813
Skat af årets resultat		124.805	0
Årets resultat		-442.490	-373.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-442.490	
I alt		-442.490	-373.813

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		124.805	
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.805	
Anlægsaktiver i alt		124.805	
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		28.965	135.511
Tilgodehavender i alt		28.965	135.511
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		78.965	185.511
AKTIVER I ALT		203.770	185.511

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Indbetalt registreret kapital mv.			150.000
Overført resultat		-974.887	-532.397
Egenkapital i alt		-824.887	-382.397
Gæld til banker		272.400	
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		293.500	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		565.900	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		69.778	49.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.509	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.470	77.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.757	567.908
Gældsforpligtelser i alt		1.028.657	567.908
PASSIVER I ALT		203.770	185.511

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret